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9
16:07

2140 m
1.600.000 

Autostart

Breeders' Crown - Treåriga Ston, Final (Gr. I, Int.) - Menhammar Stuteri AB
Rennpreis: 1.600.000  (800.000 400.000 200.000 96.000 64.000 40.000)
Breeders' Crown - Treåriga Ston, Final (Gr. I, Int.) - Menhammar Stuteri AB3-åriga ston startberättigade i Breeders' Crown. Körsvenskrav kat. 
1.2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 800.000-400.000-200.000-96.000-64.000-40.000 (6 priser)Hederspris till segrande hästs ägare, 
tränare, körsven, uppfödare, hingstägare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst. 

1
2140

Eagle Eye Sherry
3j. sv S (Bold Eagle - Sherry)

Trainer: Björn Goop
Besitzer: Hold Your Horses In Gothenb

Björn Goop

2020: 11 Starts - 5 Siege - 2 Plätze    3.433.00011,2 3.433.000
25.10 Solvalla 1 13,1 2140A 403.500 6,1 S Persson Eagle Eye Sherry, Loaded Maria, Crashed 
26.09 Solvalla 1 13,1 2140A 2.800.000 24,8 S Persson Eagle Eye Sherry, Hoboken Am, Barbro Kro
11.09 Solvalla 1 14,1 2140A 301.500 3,7 B Goop Eagle Eye Sherry, Beware Kronos, Maroma 
15.08 Romme 4 11,2 1640A 1.900.000 18,6 B Goop Globalizer, M.T.Perette, Hilarious Am
03.08 Färjestad 2 12,2 1640A 202.500 8,1 B Goop Hilarious Am, Eagle Eye Sherry, Florist

2 Bank Wise As
3j. br S (Muscle Hill - In Wise As)

Trainer: Reijo Liljendahl
Besitzer: Srf Stable

Örjan Kihlström

2020: 8 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    627.000 2019: 7 Starts - 1 Sieg - 5 Plätze    271.02212,6 898.022
25.10 Solvalla 1 13,7 2140A 403.500 6,7 Ö Kihlström Bank Wise As, Barbro Kronos, No Business
06.10 Örebro 3 14,7 2100A 222.000 7,5 U Ohlsson Circus, Beauty Kronos, Bank Wise As
01.09 Solänget 1 14,1 2140A 222.000 3,0 Ö Kihlström Bank Wise As, Fabulous Pellini, Loaded Ma
14.08 Romme 1 12,6 1640A 202.500 1,4 Ö Kihlström Bank Wise As, Bluebell Dream, Global Benc
03.08 Färjestad dis 1640A 202.500 2,5 Ö Kihlström Chablis Ribb, Nikita Sunrise, Globalizer

3 Global Brilliance
3j. mbr S (S.J.'s Caviar - Pledge Allegiance)

Trainer: Peter Untersteiner
Besitzer: Göteborg Don Corleone Trotti

Peter Untersteiner

2020: 7 Starts - 4 Siege - 1 Platz    474.50016,3 474.500
25.10 Solvalla 1 12,9 2140A 403.500 10,2 P Untersteiner Global Brilliance, Hill's Angel, Fabulous Pelli
11.09 Solvalla 4 13,8 2140A 301.500 16,1 P Untersteiner Beauty Kronos, Nikita Sunrise, Babsan Kron
26.08 Åby 2 14,2 2140A 206.000 5,3 J Untersteiner Honey Mearas, Global Brilliance, Brilliant S
05.08 Mantorp 1 14,1 2140A 222.000 15,2 P Untersteiner Global Brilliance, Barbro Kronos, Keira De V
18.07 Axevalla 8 15,8 2140A 129.500 3,4 J Untersteiner Maggiore, Hazyshadeofwinter, Chess Brodd

4 Barbro Kronos
3j. ljbr S (Trixton - Fama Currit)

Trainer: Svante Båth
Besitzer: Sollentuna Olof Brodin (Chart

Ulf Ohlsson

2020: 8 Starts - 4 Siege - 4 Plätze    2.180.000 2019: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    50.00017,2 2.230.000
25.10 Solvalla 2 13,9 2140A 403.500 2,5 E Adielsson Bank Wise As, Barbro Kronos, No Business
26.09 Solvalla 3 13,6 2140A 2.800.000 2,5 E Adielsson Eagle Eye Sherry, Hoboken Am, Barbro Kro
11.09 Solvalla 1 12,9 2140A 301.500 2,7 E Adielsson Barbro Kronos, Wallawalla Broline, Honey 
05.08 Mantorp 2 14,4 2140A 222.000 1,6 E Adielsson Global Brilliance, Barbro Kronos, Keira De V
27.06 Bergsåker 1 13,8 2140A 1.900.000 3,4 E Adielsson Barbro Kronos, Malvha Ha, Chablis Ribb

5 Hill's Angel
3j. ljbr S (Muscle Hill - Gossip Gal)

Trainer: Björn Goop
Besitzer: Panamera Racing & Egebro 

Carl Johan Jepson

2020: 8 Starts - 4 Siege - 1 Platz    974.500 2019: 4 Starts - 3 Siege - 1 Platz    198.52914,1 1.173.029
25.10 Solvalla 2 12,9 2140A 403.500 1,7 C J Jepson Global Brilliance, Hill's Angel, Fabulous Pelli
30.09 Solvalla 1 13,0 2140A 206.000 3,3 B Goop Hill's Angel, Keira De Veluwe, Stella Nova R
11.09 Solvalla U 14,1 2140A 301.500 1,4 B Goop Beauty Kronos, Nikita Sunrise, Babsan Kron
26.08 Solvalla 4 14,6 2140A 206.000 3,1 B Goop You Could Be Mine, Samaritana, Chablis Ri
30.06 Solvalla U 15,5 2140A 600.000 1,7 C J Jepson Aperfecttric, Clockwork, Chiffchaff

6 No Business
3j. ljbr S (The Bank - T.T.De Luxe)

Trainer: Oscar Berglund
Besitzer: Stall Mateus

Magnus A Djuse

2020: 11 Starts - 6 Siege - 3 Plätze    323.50014,9 323.500
25.10 Solvalla 3 14,0 2140A 403.500 48,4 M A Djuse Bank Wise As, Barbro Kronos, No Business
16.10 Umåker 1 16,4l2140A 74.200 1,7 M A Djuse No Business, Västerbo Burberry, Bag In Bo
20.06 Rättvik 1 14,9 2140A 222.000 3,2 B Goop No Business, Martha Zon, Sashay Kemp
11.06 Dannero 1 14,9 1640B 55.000 2,8 L Wickman No Business, Arya Karma, Mythical Sunset
23.05 Gävle U 15,8 2140A 108.000 4,0 M A Djuse Ferox Brick, Devs Definitif, Eagle In The Sky

7 Crashed Eggs
3j. br S (Readly Express - Omelette)

Trainer: Roger Walmann
Besitzer: Stall Segerhuva

Torbjörn Jansson

2020: 11 Starts - 0 Siege - 7 Plätze    262.90016,3 262.900
25.10 Solvalla 3 13,3 2140A 403.500 25,5 T Jansson Eagle Eye Sherry, Loaded Maria, Crashed 
26.09 Solvalla U 13,8 2140A 2.800.000 84,6 T Jansson Eagle Eye Sherry, Hoboken Am, Barbro Kro
11.09 Solvalla 2 13,5 2140A 301.500 8,8 Ö Kihlström Ester Wibb, Crashed Eggs, Alien Hill
02.09 Solvalla 2 14,9 2140A 206.000 12,0 T Jansson Hoboken Am, Crashed Eggs, Alien Hill
13.08 Örebro 3 17,2 2100A 108.000 40,3 M Jakobsson Hoboken Am, Begum Kronos, Crashed Egg

8 M.T.Perette
3j. br S (The Bank - Ivy L.B.)

Trainer: Mattias Djuse
Besitzer: M Fl Skellefteå Djurtransport 

Mattias Djuse

2020: 10 Starts - 4 Siege - 3 Plätze    862.50011,0 862.500
25.10 Solvalla 4 14,1 2140A 403.500 13,0 M Djuse Bank Wise As, Barbro Kronos, No Business
11.09 Solvalla dis 2140A 301.500 5,1 M Djuse Hoboken Am, Chablis Ribb, Tilda Express
15.08 Romme 2 11,0 1640A 1.900.000 3,2 M Djuse Globalizer, M.T.Perette, Hilarious Am
03.08 Färjestad 1 11,3 1640A 202.500 2,8 M Djuse M.T.Perette, Wallawalla Broline, Jes Angel
27.06 Bergsåker U 14,2 2140A 1.900.000 8,8 M Djuse Barbro Kronos, Malvha Ha, Chablis Ribb

9 Loaded Maria
3j. mbr S (Trixton - Liberte)

Trainer: Markus B Svedberg
Besitzer: Sollentuna Olof Brodin (Chart

Markus B Svedberg

2020: 10 Starts - 5 Siege - 2 Plätze    400.50019,2 400.500
25.10 Solvalla 2 13,2 2140A 403.500 4,0 M B Svedberg Eagle Eye Sherry, Loaded Maria, Crashed 
30.09 Solvalla U 13,9 2140A 206.000 9,8 M B Svedberg Hill's Angel, Keira De Veluwe, Stella Nova R
11.09 Solvalla 5 14,2 2140A 301.500 1,9 M B Svedberg Heloise Am, Circus, Bluebell Dream
01.09 Solänget 3 14,4 2140A 222.000 6,2 U Ohlsson Bank Wise As, Fabulous Pellini, Loaded Ma
27.06 Bergsåker U 14,7 2140A 1.900.000 4,3 M B Svedberg Barbro Kronos, Malvha Ha, Chablis Ribb

10 Fabulous Pellini
3j. br S (Ready Cash - Caddie Dream)

Trainer: Svante Båth
Besitzer: Stall 15

Erik Adielsson

2020: 8 Starts - 2 Siege - 5 Plätze    283.00017,2 283.000
25.10 Solvalla 3 13,1 2140A 403.500 3,8 E Adielsson Global Brilliance, Hill's Angel, Fabulous Pelli
11.09 Solvalla dis 2140A 301.500 1,6 E Adielsson Ester Wibb, Crashed Eggs, Alien Hill
01.09 Solänget 2 14,2 2140A 222.000 2,0 E Adielsson Bank Wise As, Fabulous Pellini, Loaded Ma
10.08 Solvalla 2 13,6 2140A 256.500 2,4 E Adielsson San Moteur, Fabulous Pellini, Kate Baldwin
15.07 Eskilstuna 2 14,8 2140A 108.000 1,6 E Adielsson Devious*, Fabulous Pellini, Genta Oh Ja

11 Maggiore
3j. mbr S (Googoo Gaagaa - Maggies Bed)

Trainer: Conrad Lugauer
Besitzer: Stall Allegra Racing Club Ch (

Conrad Lugauer

2020: 9 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    185.50015,6 185.500
25.10 Solvalla 4 13,3 2140A 403.500 103,8 C Lugauer Global Brilliance, Hill's Angel, Fabulous Pelli
25.09 Jägersro 1 14,9 2140A 74.200 4,8 C Lugauer Maggiore, Alcione Font*, G.R.Winnie
11.09 Solvalla U 14,2l2140A 301.500 28,8 C Lugauer Ester Wibb, Crashed Eggs, Alien Hill
05.08 Mantorp 6 14,9 2140A 222.000 35,2 C Lugauer Global Brilliance, Barbro Kronos, Keira De V
18.07 Axevalla 1 15,4 2140A 129.500 11,9 M Elias Maggiore, Hazyshadeofwinter, Chess Brodd

12 Florist
3j. f S (Wellino Boko - Angostura)

Trainer: Jim Oscarsson
Besitzer: Bromma Goldneck Trav Kb

Kevin Oscarsson

2020: 14 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    708.000 2019: 4 Starts - 3 Siege - 0 Plätze    325.50012,1 1.033.500
25.10 Solvalla 4 13,3 2140A 403.500 9,8 K Oscarsson Eagle Eye Sherry, Loaded Maria, Crashed 
30.09 Solvalla 4 13,5 2140A 206.000 3,4 U Ohlsson Hill's Angel, Keira De Veluwe, Stella Nova R
11.09 Solvalla 6 14,8l2140A 301.500 4,3 K Oscarsson Heloise Am, Circus, Bluebell Dream
26.08 Åby 5 14,9 2140A 206.000 5,6 K Oscarsson Honey Mearas, Global Brilliance, Brilliant S
15.08 Romme U 12,1 1640A 1.900.000 9,0 K Oscarsson Globalizer, M.T.Perette, Hilarious Am

Wettstar - Tipp:1 Eagle Eye Sherry - 5 Hill's Angel - 2 Bank Wise As - 4 Barbro Kronos
Rank:A: 1 B: 5-2-4-3-10-9-8 C: 6-11-7-12

Ergebnis: Quoten:


